
 

Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 
 

 

 
 
 

 318 541 911 

 mesto@mnisek.cz  

 00242748 

 96ebwrs 
 

V Mníšku pod Brdy dne 8. 6. 2023 

 

Záznam o poskytnutí informace 

 

Povinný subjekt zveřejňuje podle § 5 odst. 3 v souladu s ustanovením § 14 odst. 6 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů tento záznam 
o poskytnuté informaci: 

Žadatel: *** 

Obsah požadované informace: 

Žadatel požádal o poskytnutí informací týkající se realizace stavby vodovodu a kanalizace 
v Mníšku pod Brdy – Stříbrné Lhotě.  
 

Způsob vyřízení: 
 
Informace dle informačního zákona byly v plném rozsahu a elektronicky předány v následujících 
odstavcích a v příloze zprávy. 
Konkrétně se jedná o: 
1. průvodní informace k akci výstavby kanalizace a vodovodu, 
2. projektovou dokumentaci s veškerými požadovanými technickými informacemi, 
3. pravomocné stavební povolení ke stavbě. 
 

 
Část 1: 
na základě žádosti bylo sděleno ke stavbě „Stříbrná Lhota vodovodní řad A-27c a kanalizační 
stoka B2“ následující: 

 
Stavba „Stříbrná Lhota vodovodní řad A-27c a kanalizační stoka B2“ již byla součástí stavby 
vodovodu a kanalizace ve Stříbrné Lhotě, ke které již bylo vydáno stavební povolení dne 8.10.2007. 
Rozhodnutí nabylo právní moci dnem 21.11.2007 vedené pod sp.zn.: ŽP/S 
MEUC- 041152/2006/V/La a čj.: ŽP/MEUC-0014561/2007/V/R-La. K realizaci této části stavby 
z majetkoprávních důvodu však již nedošlo. Na základě požadavků vlastníků pozemků v této ulici 
město hodlá v akci pokračovat a tuto část VH sítí ve Stříbrné Lhotě zrealizovat. 

 
Informace občanům: 
Před zahájením stavby (předáním staveniště) byli občané informováni o této stavbě na webových 
stránkách města. Vlastníci pozemků dotčených stavbou byli kontaktováni e-mailem. 
Podrobnější informace ohledně přístupu na komunikaci budou vlastníkům přilehlých pozemků 
dále předávány v návaznosti na skutečný průběh realizace. Vzhledem ke kapacitám dodavatelské 
firmy je nutné stavbu zahájit co nejdříve. Rozsahem se jedná o stavbu spíše jednoduchou, která 
nevyžaduje žádné složitější dopravně-organizační opatření.  Neplánujeme žádná zásadní 
dopravní omezení ani celkovou uzavírku ulice. V případě nejasností se můžete průběžně obracet 
na pracovníka MÚ Mníšek pod Brdy, odboru majetku a investic, paní Ladislavu Soukupovou 
(ladislava.soukupova@mnisek.cz). 
 
 

mailto:ladislava.soukupova@mnisek.cz


 

Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 
 

 

 
 
 

 318 541 911 

 mesto@mnisek.cz  

 00242748 

 96ebwrs 
 

Část 2: 
Projektová dokumentace je v příloze tohoto emailu a obsahuje odpovědi na technické otázky. 
 
Část 3: 
Pravomocné stavební povolení vydané speciálním stavebním úřadem v Černošicích je v příloze 
tohoto emailu a dokládá právo realizovat stavbu. 
 
 
 
Žadateli byly poskytnuty požadované informace v příslušné zákonné lhůtě a dokumenty byly 
zaslány prostřednictvím e-mailové korespondence dne 5. 6. 2023. 
 
Přílohy jsou k dispozici na vyžádání na odboru správy majetku a investic. 
 
Žádost vyřizoval/a: Bc. Judita Kuntová, DiS., zastupující vedoucí odboru správy majetku a 
investic. 


